РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕНКА»

РЕШЕНИЕ № 75

Семнадцатая сессия                                                                                             Третьего созыва

11 июня 2015 г.                                                                                                              с. Каменка

«Об определении перечня
мероприятий, которые необходимо
реализовать в 2015 году,
с учетом объема выделенных субсидий
в рамках проекта «Народные инициативы»

	На основании Постановления правительства Иркутской области от 27.05.2015 г. № 264-пп «О внесении изменений в государственную программу Иркутской области «Экономическое развитие и инновационная экономика на 2015-2020 годы»

Дума решила:
1. Определить перечень мероприятий, которые необходимо реализовать в 2015 году, с учетом объема выделенных субсидий в рамках проекта «Народные инициативы» и суммы софинансирования из местного бюджета:
1.1. Обустройство водонапорной башни в с. Каменка, ул. Строда, 12А – сумма выделенных субсидий из областного бюджета в размере 342200 руб. и софинансирование из местного бюджета  - 18011 руб.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
      3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник МО «Каменка» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Каменка в сети «Интернет».

Глава МО «Каменка»                           Н.Б.Петрова